IN
C
A
N
D
ES
C
EN

Watts Volts PkgProduct
Code
Order Code
Clear
40 100527LL/E26 40A19/Clear/5H
60 100537LL/E26 60A19/Clear/5H
120-130
120-130
Lamp
A19
A19
Base
Med
Med
MOL
4”
4”
Life (HRS)
5000
5000
Frosted
40 100521LL/E26 40A19/Frosted/5H
60 100531LL/E26 60A19/Frosted/5H
120-130
120-130
A19
A19

Cand
Cand
Order Code
25W Teardrop/Clear/E12
40W Teardrop/Clear/E12
60W Teardrop/Clear/E12
25W Teardrop/Frost/E12
40W Teardrop/Frost/E12
60W Teardrop/Frost/E12
25W Teardrop/White/E12
40W Teardrop/White/E12
60W Teardrop/White/E12
TC 3 3/4”00036/E1215 Cand 15W Teardrop/Clear/E12
TC 3 3/4”00030/E1215 Cand 15W Teardrop/Frost/E12
TC 3 3/4”00034/E1215 Cand 15W Teardrop/White/E12
Clear
TC 3 3/4”00037/E26
TC 3 3/4”00047/E26
TC 3 3/4”00072/E26
Frosted
TC 3 3/4”00031/E26
TC 3 3/4”00041/E26
TC 3 3/4”00052/E26
White
TC 3 3/4”00035/E26
TC 3 3/4”00045/E26
TC 3 3/4”00062/E26
25
40
60
25
40
60
25
40
60
Med
Med
Med
Med
Med
Med
Med
Med
Med
25W Teardrop/Clear/E26
40W Teardrop/Clear/E26
60W Teardrop/Clear/E26
25W Teardrop/Frost/E26
40W Teardrop/Frost/E26
60W Teardrop/Frost/E26
25W Teardrop/White/E26
40W Teardrop/White/E26
60W Teardrop/White/E26
TC 3 3/4”00036/E2615 Med 15W Teardrop/Clear/E26
TC 3 3/4”00030/E2615 Med 15W Teardrop/Frost/E26
TC 3 3/4”00034/E2615 Med 15W Teardrop/White/E26
BENT TIP
Bulb MOLProduct
 Code
Watts Base Life (HRS)

Med
Med
Order Code
100G40/Clear
60G40/White
100G40/White
150G40/White
25G40/Clear
MOL
7”
7”
7”
7”
7”
40 00427/E26G40 Med 40G40/Clear 7”
60 00437/E26G40 Med 60G40/Clear 7”
25 00415/E26G40 Med 25G40/White 7”
40 00425/E26G40 Med 40G40/White 7”
DECORATED GLOBE
Watts VoltsProduct
Code
Craquele
60 120-13000330/E26
Satine
230 60 E27 20100 140
100 120-13000451/E26
Acor
100 120-13000381/E26
60 120-13000480/E26
Decor
60 120-13000382/E26
100 120-13000350/E26
60 120-13000430/E26
100 120-13000450/E26
60 120-13000331/E26
100 120-13000351/E26
60 120-13000431/E26
60 120-13000380/E26
100 120-13000481/E26
100 120-13000383/E26
60 120-13000482/E26
100 120-13000483/E26
Bulb
G30
G40
G30